Republika e Kosovés

Komuna e Drenasit

Kuvendi i Komunés

e

oL Nr. 060/02-269¢& dt.fo.=( 2022

Né baze té nenit 43, paragrafi 1. t& Ligjit Nr. 03/L-040, Pér vetéqeverisje lokale; nenit 8, paragrafit:
I dhe 2 t& Udhé&zimit Administrativ (MAPL) Nr. 02/2015, Pér mbajtien ¢ mbledhjeve Solemne €
Kuvendit t& Komunés, Kryesuesi i Kuvendit (& Komunés se Drenasit, z. Milaim Hajdari mé daté.
14.06.2022 (e Marté) duke filluar n€ ora 11:00, n& sallén e Kuvendit.

THERRET

MBLEDHJEN SOLEMNE Ti KUVENDIT TE KOMUNES PER NDERE TE 14
QERSHORIT- DITES SE CLIRIMIT TE DRENASIT

Rendi i dités

1. 11:00 - Hapja e mbledhjes Solemne t& Kuvendit t& Komunés nga Kryesuesi z.Milaim Hajdari
2. 11:15- Fjalimi i Kryetarit € Komunés s¢ Drenasit z.Ramiz Lladrovci

3.11:30 - Mbyllja ¢ mbledhjes Solemne (& Kuvendit t& Komunés

10.06.2022, Drenas




